
 140. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 16.06.2016

Položka Jméno autora Příjmeni autora Název Cena dosažená
4 Johann Georg De Hamilton? Zátiší s koroptvemi 19 000 Kč 

11 Josef Písecký Moře na Jadranu 12 000 Kč 
18 Lev Šimák Jaro v Únětickém údolí 17 000 Kč 
19 Maxmilian Švabinský Postavy v krajině 30 000 Kč 
20 Alfred Charley Touchemolin Odpočívající pruští vojáci s mladou Italkou v Kampánii 19 000 Kč 
25 Ladislav Karoušek Tání pod městem 15 000 Kč 
31 Vladimír Sychra Dívka 18 000 Kč 
35 Ota Janeček Ptáček 12 000 Kč 
48 Igor Grimmich Oční kontakt II 35 000 Kč 
57 Jiří Načeradský Ženský akt 20 000 Kč 
69 Jan Vyčítal Švejk krade psa 11 000 Kč 
72 Bernard Buffet Pláž v podvečer 19 000 Kč 
76 Emil Filla Zátiší s láhví, pohárem a dýmkou 11 000 Kč 
80 Otakar (Othon) Kubín (Coubine) Kytice 7 500 Kč 
83 Různí autoři Škola české grotesky 11 000 Kč 
94 Karel Kupka Po bouři v polích 5 000 Kč 

102 Vladimír Novák Krasojezdkyně 8 000 Kč 
103 Ivan Ouhel Brázdy 7 500 Kč 
108 Karel Šafář Hledač moudrosti 14 000 Kč 
113 Adolf Born Expedice 15 500 Kč 
115 Bohumil Kubišta Autoportrét 9 000 Kč 
132 Ludvík Kuba Strom na louce 4 200 Kč 
133 Ludvík Kuba Hlava černocha 4 200 Kč 
152 Ludvík Kuba Sedící akt ženy 18 000 Kč 
154 Ludvík Kuba Dva hyacinty 65 000 Kč 
157 Vlastimil Beneš Čerčanská lokálka 2 000 Kč 
160 Vlastimil Beneš Surrealistická kompozice II. (Postava) 2 000 Kč 
178 František Emler Noční Praha 9 000 Kč 
184 Cyril Freitag Venkovská stavení 1 000 Kč 
189 Pavel Grégr Lyrické písně I. 3 300 Kč 
190 František Gross Růže 4 100 Kč 
191 František Gross Pistolník 7 500 Kč 
198 Marie Hlobilová - Mrkvičková Barokní štíty v Jižních Čechách 4 000 Kč 
207 Jiří Chadima Tři loďky 9 000 Kč 
211 Stanislav Ježek Přístav po západu 5 500 Kč 
215 Jaroslav Klát Cesta do Kestřan 4 300 Kč 
218 Miroslav Kostka Plachetnice při pobřeží 4 000 Kč 
227 Josef Liesler Z Moliéra 4 100 Kč 
232 Karel Marx Jarní zahrada 3 500 Kč 
234 Konstantin Konstantinovic Medunetsky - připsáno Kompozice 20 000 Kč 
235 Vladimír Mencl Na Nežárce 2 000 Kč 
236 Zdeněk Mézl Germáni 11 000 Kč 
245 Neznámý autor Hlava 2 000 Kč 
253 Neznámý autor Krajina v měsíčním světle 9 000 Kč 
259 Leonid Ochrymčuk Bílá číš 4 100 Kč 
266 Jaroslav Panuška V Nuslích prší 16 000 Kč 
268 Miroslav Pokluda Pohled na vesnici 3 000 Kč 
269 Václav Pokorný Hlava muže 12 000 Kč 
270 Josef Prinke Při západu slunce 22 000 Kč 
276 Georges-Henri Rouault - kopie Ukřižovaný 3 000 Kč 
277 Georges-Henri Rouault - kopie Ukřižovaný 3 000 Kč 
278 Bohumír Roubalík Portrét dámy 6 000 Kč 
290 Josef Soukup Rybník v Zátorech 5 000 Kč 
294 Karel Šafář Akt 8 000 Kč 
295 Lev Šimák Krajina s řekou 2 000 Kč 
296 Jan Špála Kytice 7 500 Kč 
301 Karel Toman Bárky 5 000 Kč 
302 Adolf Träger Pod Kletí přede žněmi 6 500 Kč 
304 František Vavřina Krajina s mostem 3 400 Kč 
312 Josef Wenig Jakub Wenig 1752 2 000 Kč 
320 Adolf Born Konzumací rozumně kořeněných pokrmů 3 500 Kč 
321 František Gross Růže 4 100 Kč 
322 František Gross Strojek 8 000 Kč 
334 Jan Konůpek Bůh války 6 900 Kč 
338 Josef Liesler Bulharsko II. 1 800 Kč 



 140. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 16.06.2016

339 Josef Liesler Bulharsko I. 2 200 Kč 
341 Monogramista V. P. Sedící akt 1 200 Kč 
342 Neznámý autor Městské zákoutí 1 000 Kč 
343 Neznámý autor Tomáš Garrigue Masaryk 1 400 Kč 
348 Jaroslav Panuška Krajina 3 600 Kč 
353 Václav Špála Krajina s kostelíkem 4 000 Kč 
378 Jaroslava Floriánová Svatý Jiří 4 100 Kč 
380 August Gaul Fressender Bär 2 500 Kč 
383 Jiří Anderle Mládí - stáří 2 200 Kč 
394 Adolf Born Kancelářská myš 3 000 Kč 
398 Zdenka Braunerová Zátiší u Sv. Jakuba 4 500 Kč 
407 Salvador Dalí - napodobitel Přistání 2 000 Kč 
414 Jaroslav Hořánek Fantom 3 900 Kč 
415 František Hudeček Noční chodec 8 000 Kč 
416 Karel Chaba Na Malé straně 2 500 Kč 
423 Jiří Kolář Eiffelovka 3 100 Kč 
434 Joan Miró Textes de James Johnson Sweeney (en persan) 3 000 Kč 
435 Joan Miró Textes de James Johnson Sweeney (en danois) 3 000 Kč 
436 Joan Miró Derriere le miroir 3 000 Kč 
450 Vladimír Renčín Rybář 2 100 Kč 
452 Bohuslav Reynek Na pastvě 1 100 Kč 
455 Bohuslav Reynek Abel 1 900 Kč 
460 Zdeněk Sklenář Ovál s hlavou a s kaligrafickými znaky 2 100 Kč 
461 Jiří Slíva Letiště holubník 1 700 Kč 
465 Jiří Slíva Aerobar 3 000 Kč 
469 Vladimír Suchánek Anděl 1 500 Kč 
490 Maxmilián Švabinský Zuzana Nováková 2 500 Kč 
493 František Tichý Hlava clowna III 5 000 Kč 
495 Josef Váchal Elementálové 4 600 Kč 
496 Martin Velíšek Ježíšek Fritz 2 250 Kč 
497 Martin Velíšek Borec v Litokrajině 1 2 900 Kč 
498 Martin Velíšek Borec v Litokrajině 2 2 900 Kč 
500 Jan Zrzavý Kázání květinám 9 000 Kč 
501 Josef Barášek Lužické hory 500 Kč 
505 Vlastislav Boháč Dům 400 Kč 
506 Vlastislav Boháč Podzim 500 Kč 
507 Vlastislav Boháč Podzimní krajina 500 Kč 
508 Vlastislav Boháč Nádraží 600 Kč 
509 Vlastislav Boháč Vltava za Týnem před dokončením Orlické nádrže 1 000 Kč 
510 Vlastislav Boháč Údolí řeky 1 200 Kč 
511 Vlastislav Boháč Vzpomínka na Götebotg II. 1 400 Kč 
512 Vlastislav Boháč Tábor - Klokoty 1 400 Kč 
516 Vladimír Cidlinský Praha 1 800 Kč 
527 Jaroslav Grus Zima na vsi 5 000 Kč 
532 Oldřich Hejkrlík Zimní krajina 400 Kč 
534 Hlobil Krajina 500 Kč 
535 Stanislav Holeček Údolí řeky 800 Kč 
538 Ladislav Horáček Zátiší s ovocem 700 Kč 
539 Jan Hudec Bílá oblaka 500 Kč 
541 J. Husák U Zlaté studny 1 200 Kč 
542 Jaroslav Janeček Na cestě do kostela 4 000 Kč 
550 Herbert Kisza Rujana 1 500 Kč 
567 Friedrich Albin Koko Micoletzky Krajina 4 100 Kč 
569 Monogramista J.Č. Krajina s jezírkem 600 Kč 
571 neurčený autor Cap Martin (Francie) 300 Kč 
572 neurčený autor Večerní krajina 500 Kč 
574 neurčený autor Zámek nad řekou 800 Kč 
575 Neznámý autor Skály 100 Kč 
576 Neznámý autor Navštívení sv. Alžběty 200 Kč 
577 Neznámý autor Pobřeží 250 Kč 
593 Karel Novotný Polabský Plachetnice v přístavu 800 Kč 
600 A. M. Popov Tání 1 200 Kč 
602 Přibyl Krajina 200 Kč 
604 František Pulec Vesnice 1 200 Kč 
614 Přemysl Straka Španělské pobřeží 100 Kč 
617 Ladislav J. Špitník (Špitálník) Českomoravská Vysočina - břízky v podzimu 3 600 Kč 



 140. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 16.06.2016

633 Alois Wierer Mořské pobřeží 1 000 Kč 
635 Petr Baďura Zima v noční Praze - Karlův most 200 Kč 
639 František Drtikol Portrét muže 1 200 Kč 
640 Antonín Gribovský Ve zkumavce 600 Kč 
646 Tibor Honty Socha ženy z profilu 300 Kč 
647 Tibor Honty Socha ženy 300 Kč 
655 Jaroslav Randa Landscape 300 Kč 
656 Josef Větrovský Akt stojící ženy 1 200 Kč 
680 Marie Filippovová Úkaz na obloze 1 800 Kč 
683 E. Golmar Nový Svět v Praze 1 500 Kč 
685 František Gross Atom 1 600 Kč 
686 František Gross Hlava 1 200 Kč 
687 František Gross Krajina 1 500 Kč 
692 Jan Hejda Ženy 400 Kč 
693 Jan Hejda Komedie 400 Kč 
696 Marie Hlobilová - Mrkvičková Růžové lekníny 800 Kč 
697 Marie Hlobilová - Mrkvičková Malaga, Plaza del general 800 Kč 
698 Marie Hlobilová - Mrkvičková Ulička v Torremolinos 800 Kč 
767 František Hudeček Revoluce 2 000 Kč 
770 Jan Ježek Nádvoří domažlického hradu 500 Kč 
771 Erich Kaizr Trávy 1 000 Kč 
772 Jaroslav Klát Z Benátek 600 Kč 
775 Jan Konůpek Vodní říše 2 700 Kč 
778 Zdeňka Křemenová Dolní Čermná asi 1952 300 Kč 
779 Zdeňka Křemenová U vody 300 Kč 
782 Ludvík Kuba Putim od západu 900 Kč 
788 Pavel Lisý Kobylka a pavouk 300 Kč 
790 Milada Marešová Kytice jiřin 1 000 Kč 
791 Milada Marešová Kytice karafiátů 1 100 Kč 
794 Zdeněk Mézl Dívčí akt 800 Kč 
797 Zdeněk Mézl Ženský aktúMuž s plnovousem 600 Kč 
799 Zdeněk Mézl Ženský akt zezadu 700 Kč 
800 Zdeněk Mézl Studie ženského aktu 900 Kč 
801 Zdeněk Mézl Nudistická pláž 900 Kč 
802 Zdeněk Mézl Sedící ženský akt 800 Kč 
803 Zdeněk Mézl Přístav 800 Kč 
805 Zdeněk Mézl Dům na pobřeží 900 Kč 
806 Jana Míčková Prodej ryb 200 Kč 
807 Jana Míčková Kompozice 1 000 Kč 
808 Jana Míčková Město s řekou 1 000 Kč 
809 Jana Míčková Klečící 1 000 Kč 
810 Jana Míčková Postava 1 000 Kč 
812 Alois Moravec Rotava v Krušných horách 500 Kč 
813 Jiří Načeradský Atlet 1 000 Kč 
814 Jiří Načeradský Atlet – komiks 1 500 Kč 
820 neurčený autor Ulička na Novém Světě v Praze 1 000 Kč 
833 Jan Otava Zimní okno 1 300 Kč 
835 Jan Otava Pohled z okna 1 300 Kč 
838 Jaroslav Otčenášek Konvolut 3 kreseb 500 Kč 
839 Jan Paroubek Domažlice 500 Kč 
843 Jindřich Příhoda Jezdec 800 Kč 
845 Vlastimil Rada Převozník 1 900 Kč 
849 Vladimír Renčín U holiče 900 Kč 
850 Vladimír Renčín Nouzový signál 1 500 Kč 
851 Ivo Adolf Rublič Pohled z Kampy na Karlův most 600 Kč 
854 Jiří Skácel Květina 500 Kč 
861 Lubomír Štefka Kubistický akt 350 Kč 
869 František Volf Háj u Labe 200 Kč 
870 Josef Wenig Salon 600 Kč 
875 Jan Zrzavý Tři studie 1 100 Kč 
881 Neznámý autor Mramorová mísa 1 970 Kč 
882 Rimini Hlava ženy (Panna Marie) 4 900 Kč 
883 Jan Štursa Mořská víla 3 600 Kč 
888 Jan Bauch K.H. Mácha 450 Kč 
889 Jan Bauch Pohled na sochu 1 700 Kč 
893 Tomáš Bím Židle 5 000 Kč 



 140. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 16.06.2016

896 Václav Bláha Staveniště 1 400 Kč 
897 Adolf Born Bitva tří císařů 3 000 Kč 
900 Jiří Bouda Libeňský most v Praze 1 500 Kč 
912 Josef Čapek Na kládě 500 Kč 
913 Ladislav Čepelák Jabloňový květ 500 Kč 
919 Karel Demel Bez názvu 500 Kč 
922 Josef Duchoň Zátiší v okně 400 Kč 
932 František Gross Lopud 2 600 Kč 
933 František Gross Město (Střechy) 6 000 Kč 
934 Jaroslav Grus Modrá cesta 600 Kč 
935 Patrik Hábl Japonská krajina 2 100 Kč 
937 Josef Herčík Malá Strana 300 Kč 
945 Vlastimil Hofman Z Maltézského náměstí 300 Kč 
949 Jaroslav Hořánek Spirála 900 Kč 
950 Jaroslav Hořánek Strom 600 Kč 
964 Miroslav Houra Rybář 300 Kč 
968 Tomáš Hřivnáč Volno 300 Kč 
969 Tomáš Hřivnáč Dále 500 Kč 
974 Jaroslav Chudomel Venkovský motiv 200 Kč 
975 Jaroslav Chudomel Praha 300 Kč 
976 Josef Istler Slunce 900 Kč 
980 Vladimír Jandejsek Rotunda sv. Martina 200 Kč 
991 Ota Janeček Dívka 2 500 Kč 

1004 Kristian Kodet Andělé 3 000 Kč 
1011 Vladimír Komárek Loďka s vesly 250 Kč 
1012 Vladimír Komárek Sv. Václav 250 Kč 
1017 Vladimír Komárek Dvě vázy s větvičkami 470 Kč 
1018 Vladimír Komárek Zátiší s violoncellem a vázou 470 Kč 
1033 Josef Liesler Stojící postava 380 Kč 
1034 Josef Liesler Surrealistická kompozice 400 Kč 
1046 Petr Melan Dveře 400 Kč 
1049 Zdeněk Mézl Už se těším... 325 Kč 
1050 Zdeněk Mézl Čůrající pes s jitrnicí 170 Kč 
1052 Zdeněk Mézl Ruská krajina 220 Kč 
1054 Zdeněk Mézl Milenci v kalhotách 425 Kč 
1055 Jana Míčková Sonáta 300 Kč 
1056 Jana Míčková Kakofonie 300 Kč 
1057 Rastislav Michal Akt 100 Kč 
1058 Joan Miro Texte de Michel Leiris 2 000 Kč 
1061 Joan Miró Textes de James Johnson Sweeney (en danois) 3 000 Kč 
1064 Joan Miró Derriere le miroir 7 000 Kč 
1080 Neznámý autor Kostelík 50 Kč 
1084 Neznámý autor Dívka v kroji 200 Kč 
1092 Karel Oberthor Na Jizeře u Toušně 600 Kč 
1094 Karel Oberthor Vzpomínání 500 Kč 
1100 Jan Otava Mraky 1 500 Kč 
1102 Jan Antonín Pacák Z cyklu Kytice 300 Kč 
1111 Viktor Polášek Stavba Orlické přehrady 250 Kč 
1116 Bohuslav Reynek Kozy 800 Kč 
1117 Bohuslav Reynek Maria ve chlévě 900 Kč 
1118 Bohuslav Reynek Kozy 900 Kč 
1119 Bohuslav Reynek Podzimní večer 1 400 Kč 
1122 Bohuslav Reynek Pastýř 1 300 Kč 
1126 Bohuslav Reynek Svatá rodina 1 500 Kč 
1129 Bohuslav Reynek Pokání v Ninive 2 100 Kč 
1130 Bohuslav Reynek Ukřižování II. 1 700 Kč 
1131 Bohuslav Reynek Bičování 1 800 Kč 
1132 Bohuslav Reynek Abel 1 900 Kč 
1162 Jan Souček Krajina - Katedrála 900 Kč 
1163 Pravoslav Sovák Postava ve městě 2 600 Kč 
1164 Viktor Stretti Loďaři pod Karlovým mostem 1 200 Kč 
1165 Viktor Stretti Pohled na Pražský hrad 2 000 Kč 
1175 Jiří Ščerbakov Portrét 500 Kč 
1176 Jiří Ščerbakov Kubistický portrét 500 Kč 
1177 Jiří Ščerbakov Portrét II. 500 Kč 
1178 Jiří Ščerbakov Portrét III. 500 Kč 



 140. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 16.06.2016

1179 Jiří Ščerbakov Portrét ženy 500 Kč 
1180 Jiří Ščerbakov Městské zátiší 500 Kč 
1181 Jiří Ščerbakov Hudebníci 500 Kč 
1182 Jiří Ščerbakov Patrice Lumumba 500 Kč 
1183 Jiří Ščerbakov Holocaust 700 Kč 
1184 Jiří Ščerbakov Fénix 600 Kč 
1189 Lev Šimák Rodina 300 Kč 
1190  Vladimír Šindler Pohled na kostel 400 Kč 
1191  Vladimír Šindler Stavení u potoka 300 Kč 
1192 Jaromír Škarohlíd Krajina 200 Kč 
1194 Václav Špála Vlastní podobizna 2 300 Kč 
1196 Jaroslav Štika Small Pike: Umění vtipu a pohybu 1 500 Kč 
1197 Jaroslav Štika 25 rad mládence pannám 1 500 Kč 
1198 Jaroslav Šváb Slza 50 Kč 
1199 Jaroslav Šváb Naděje 50 Kč 
1200 Jaroslav Šváb Víra 50 Kč 
1204 Maxmilian Švabinský Labe 1 100 Kč 
1205 Maxmilian Švabinský Návrat z lovu 1 900 Kč 
1209 František Tichý Havran 1 200 Kč 
1216 Miloslav Troup Vesnický motiv 200 Kč 
1222 Josef Vaic Pohled z Valdštejnské ulice na Pražský hrad 1 200 Kč 
1223 Josef Vaic Mostecká brána 1 701 Kč 
1224 Josef Vaic Úlovek 1 000 Kč 
1228 Jitka Válová Oběť a pieta 2 000 Kč 
1238 Karel Vysušil Z profilu 700 Kč 
1241 Olbram Zoubek Andělíček 1 600 Kč 


